
2022 ⼤澳⼩⿓錦標賽

線道 隊伍 晉級

場次⼀
混合組
初賽A組

0900

1 北海⿓ B隊
每組1,2,3名進入，第14場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第11場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 翱鷹⿓⾈隊 
3 香港張強國術總會 
4 敵⿓ 
5 葵⻘漁灣立泰⿓ 
6 海戰⿓ 

線道 隊伍 晉級

場次⼆
混合組
初賽B組

0907

1 ⽣命旅程 
每組1,2,3名進入，第15場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第12場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 ⻘⼭聯體育會（綠隊） 
3 ⻘峰⿓ 
4 柴灣⽣⼒⿓ 
5 快樂⿓之快樂⼈ 
6 食神麗宮⼟⽊⿓

線道 隊伍 晉級

場次三
混合組
初賽C組

0914

1 復興⾏友誼⿓
每組1,2,3名進入，第16場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第13場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 香港中⽂⼤學⿓⾈隊 
3 ⻘⼭發電廠⿓⾈隊 
4 英華地產對⾯海
5 海東⻘⿓⾈隊 
6 滙洋⿓⾈隊

線道 隊伍 晉級

場次四
混合組
初賽D組

0921

1 風勝⿓體育會
每組1,2,3名進入，第14場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第11場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 ⻘衣合眾堂⿓⾈會
3 我愛戀⿓ 
4 ⿈⾦⾈
5 鬆弛⿓ 
6 Flygon-X 

線道 隊伍 晉級

場次五
混合組
初賽E組

0928

1 獅藝⿓

每組1,2,3名進入，第15場⾦複賽
採⽤3,5,1線

4,5,6名進入，第12場銀複賽
採⽤4,2,6線

2 香港暴速⿓ 
3 ⼤棚⿓⾈隊
4 ⻘鷹 
5 中電合⼒⿓  
6 稜⿓

線道 隊伍 晉級

場次六
混合組
初賽F組

0935

1 Team Unicom 
每組1,2,3名進入，第16場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第13場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 齊寶寶 
3 ⻘⼭聯體育會（藍隊） 
4 海勝體育會
5 北海⿓ A隊
6 ⼭中⿁混隊

線道 隊伍 晉級

場次七
社團組
初賽A組

0942

1 海戰⿓
每組1,2,3名進入，第19場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第17場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 壯志⿓⾈體育會 A 
3 中國路橋⿓⾈隊
4 ⼭中⿓ 
5 ⼤澳蝦艇體育會
6 ⼤澳友誼⿓

線道 隊伍 晉級

場次⼋
社團組
初賽B組

0949

1 漁鷹 A隊
每組1,2,3名進入，第20場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第18場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 ⻘衣合眾堂⿓⾈會
3 ⼀班同學會2012 
4 滙洋⿓⾈隊 
5 ⼤澳扒艇體育會
6 風勝⿓體育會 

線道 隊伍 晉級

場次九
社團組
初賽C組

0956

1 柴灣⽣⼒⿓
每組1,2,3名進入，第19場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第17場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 啟清
3 海勝體育會 
4 食神麗宮⼟⽊⿓ 
5 健兒體育會
6 尊⿓ 

線道 隊伍 晉級

場次⼗
社團組
初賽D組

1003

1 ⿓之友體育會 
每組1,2,3名進入，第20場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第18場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 漁鷹 B隊
3 海翔⿓ 
4 葵⻘漁灣立泰⿓
5 毅信⿈⾦⾈
6 壯志⿓⾈體育會 B

線道 隊伍 晉級

場次⼗⼀
混合組
銀複賽A組

1010

1 1,2名進入，第23場銀盃決賽
採⽤3,6線

3,4名進入，第22場銀碟決賽
採⽤3,6線

5,6名進入，第21場銀碗決賽
採⽤3,6線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗⼆
混合組
銀複賽B組

1017

1 1,2名進入，第23場銀盃決賽
採⽤4,1線

3,4名進入，第22場銀碟決賽
採⽤4,1線

5,6名進入，第21場銀碗決賽
採⽤4,1線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗三
混合組
銀複賽C組

1024

1 1,2名進入，第23場銀盃決賽
採⽤5,2線

3,4名進入，第22場銀碟決賽
採⽤5,2線

5,6名進入，第21場銀碗決賽
採⽤5,2線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗四
混合組
⾦複賽A組

1031

1 1,2名進入，第30場⾦盃決賽
採⽤3,6線

3,4名進入，第25場⾦碟決賽
採⽤3,6線

5,6名進入，第24場⾦碗決賽
採⽤3,6線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗五
混合組
⾦複賽B組

1038

1 1,2名進入，第30場⾦盃決賽
採⽤4,1線

3,4名進入，第25場⾦碟決賽
採⽤4,1線

5,6名進入，第24場⾦碗決賽
採⽤4,1線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗六
混合組
⾦複賽C組

1045

1 1,2名進入，第30場⾦盃決賽
採⽤5,2線

3,4名進入，第25場⾦碟決賽
採⽤5,2線

5,6名進入，第24場⾦碗決賽
採⽤5,2線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次⼗七
社團組
銀複賽A組

1052

1

每組1,2,3名進入，第27場銀盃賽
採⽤4,2,6線

4,5,6名進入，第26場銀碟複賽
採⽤3,5,1線

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼗⼋
社團組
銀複賽B組

1059

1

每組1,2,3名進入，第27場銀盃賽
採⽤3,5,1線

4,5,6名進入，第26場銀碟複賽
採⽤4,2,6線

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼗九
社團組
⾦複賽A組

1106

1

每組1,2,3名進入，第29場⾦盃決賽
採⽤3,5,1線

4,5,6名進入，第28場⾦碟決賽
採⽤4,2,6線

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗
社團組
⾦複賽B組

1113

1

每組1,2,3名進入，第29場⾦盃決賽
採⽤4,2,6線

4,5,6名進入，第28場⾦碟決賽
採⽤3,5,1線

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗⼀
混合銀碗決賽

1120

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗⼆
混合銀碟決賽

1127

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗三
世紀時計有限公司
混合銀盃決賽

1134

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗四
滿記蓮香海鮮酒家
混合⾦碗決賽

1141

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗五
七友號

混合⾦碟決賽
1148

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗六
社團銀碟決賽

1155

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗七
社團銀盃決賽

1202

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗⼋
好開始⼯程公司
社團⾦碟決賽

1209

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次⼆⼗九
超裕電器⼯程有限公司
社團⾦盃決賽

1216

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次三⼗
碧麗斯美容集團
混合⾦盃決賽

1223

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次三⼗⼀
⼤澳鄉事委員會
⼤澳⼩⿓邀請賽

1230

1 快樂⿓之快樂⼈

成績公佈後，直接頒發獎項

2 兄誼
3 ⼤棚⿓⾈隊
4 ⽔鄉聯慶
5 紫陽
6 ⼤澳友誼⿓
7 海浪
8 ⼤澳蝦艇⿓⾈隊
9 光華發達⿓
10 ⼤澳⼩⼦
11 駿義⿓體育會
12 ⼤澳扒艇體育會



2022 ⼤澳⼩⿓錦標賽

線道 隊伍 晉級

場次三⼗⼆
女⼦組
初賽A組

1250

1 香港中⽂⼤學⿓⾈隊 1,3,5名進入，第40場
採⽤3,5,1線

2,4,6名進入，第41場
採⽤4,2,6線

2 華鑫礦業東戰⿓ 
3 七嘴⼋⾆⿓⾈隊
4 ⾺灣聯⻘⿓ 
5 北海⿓ 
6 時新裝飾

線道 隊伍 晉級

場次三⼗三
女⼦組
初賽B組

1257

1 ⻘⼭發電廠⿓⾈隊 1,3,5名進入，第41場
採⽤3,5,1線

2,4,6名進入，第40場
採⽤4,2,6線

2 柴灣⽣⼒⿓
3 滙洋⿓⾈隊 
4 翱鷹⿓⾈隊 
5 奇樂⼯程 
6 汪汪⿓ 

線道 隊伍 晉級

場次三⼗四
公開組
初賽A組

1304

1 汪汪⿓ 
每組1,2,3名進入，第45場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第42場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 健兒體育會 
3 時新裝飾 
4 食神麗宮⼟⽊⿓ 
5 香港中⽂⼤學⿓⾈隊 
6 北海⿓ 

線道 隊伍 晉級

場次三⼗五
公開組
初賽B組

1311

1 ⼀班千燈滙洋⿓
每組1,2,3名進入，第46場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第43場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 ⼤澳⼩⼦
3 海翔⿓
4 亞公⾓漁⺠福利會A隊
5 灣勝雲中⿓ 
6 ⾺灣聯⻘⿓ A

線道 隊伍 晉級

場次三⼗六
公開組
初賽C組

1318

1 紫陽 
每組1,2,3名進入，第47場⾦複賽

採⽤4,2,6線
4,5,6名進入，第44場銀複賽

採⽤3,5,1線

2 柴灣⽣⼒⿓ 
3 將軍⿓⿓⾈隊 
4 ⾺灣聯⻘⿓ B
5 亞公⾓漁⺠福利會B隊
6 美少女迪迪仔

線道 隊伍 晉級

場次三⼗七
公開組
初賽D組

1325

1 ⻘⼭聯體育會 
每組1,2,3名進入，第45場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第42場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 英華地產對⾯海
3 華鑫礦業東戰⿓ B隊
4 基督教海⾯傳道會 
5 ⾼主教舊⽣會⿓⾈隊
6 北區消防⿓⾈隊

線道 隊伍 晉級

場次三⼗⼋
公開組
初賽E組

1332

1 獅藝⿓
每組1,2,3名進入，第46場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第43場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 粗糧⼿ 
3 ⽔鄉聯慶
4 ⻘⼭發電廠⿓⾈隊 
5 風之⿓
6 華鑫礦業東戰⿓ A隊 

線道 隊伍 晉級

場次三⼗九
公開組
初賽F組

1339

1 海浪 
每組1,2,3名進入，第47場⾦複賽

採⽤3,5,1線
4,5,6名進入，第44場銀複賽

採⽤4,2,6線

2 凌風
3 兄誼
4 ⿓之友
5 栢義⿓
6 光華發達⿓

線道 隊伍 晉級

場次四⼗
女⼦複賽A組

1346

1 兩場得分總和最⾼

1-6名進入，第49場⾦盃


7-12名進入，第48場銀盃。


如分數相同，以第⼆場最⾼分之隊伍為勝。

如再相同亦抽籤為實。

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗⼀
女⼦複賽B組

1353

1 兩場得分總和最⾼

1-6名進入，第49場⾦盃


7-12名進入，第48場銀盃。


如分數相同，以第⼆場最⾼分之隊伍為勝。

如再相同亦抽籤為實。

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗⼆
公開組
銀複賽A組

1400

1 1,2名進入，第52場銀盃決賽
採⽤3,6線

3,4名進入，第51場銀碟決賽
採⽤3,6線

5,6名進入，第50場銀碗決賽
採⽤3,6線

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗三
公開組
銀複賽B組

1407

1 1,2名進入，第52場銀盃決賽
採⽤4,1線

3,4名進入，第51場銀碟決賽
採⽤4,1線

5,6名進入，第50場銀碗決賽
採⽤4,1線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗四
公開組
銀複賽C組

1414

1 1,2名進入，第52場銀盃決賽
採⽤5,2線

3,4名進入，第51場銀碟決賽
採⽤5,2線

5,6名進入，第50場銀碗決賽
採⽤5,2線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗五
公開組
⾦複賽A組

1421

1 1,2名進入，第55場⾦盃決賽
採⽤3,6線

3,4名進入，第54場⾦碟決賽
採⽤3,6線

5,6名進入，第53場⾦碗決賽

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗六
公開組
⾦複賽B組

1428

1 1,2名進入，第55場⾦盃決賽
採⽤4,1線

3,4名進入，第54場⾦碟決賽
採⽤4,1線

5,6名進入，第53場⾦碗決賽
採⽤4,1線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗七
公開組
⾦複賽C組

1435

1 1,2名進入，第55場⾦盃決賽
採⽤5,2線

3,4名進入，第54場⾦碟決賽
採⽤5,2線

5,6名進入，第53場⾦碗決賽
採⽤5,2線

2
3
4
5

6

線道 隊伍 晉級

場次四⼗⼋
碧麗斯美容集團
女⼦銀盃決賽

1442

1 第⼗⼀位

成績公佈後，直接頒發獎項

2 第九位

3 第七位

4 第⼋位

5 第⼗位

6 第⼗⼆位

線道 隊伍 晉級

場次四⼗九
碧麗斯美容集團
女⼦⾦盃決賽

1449

1 第五位

成績公佈後，直接頒發獎項

2 第三位

3 第⼀位

4 第⼆位

5 第四位

6 第六位

線道 隊伍 晉級

場次五⼗
公開銀碗決賽

1456

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次五⼗⼀
公開銀碟決賽

1503

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次五⼗⼆
公開銀盃決賽

KOS SUNGLASSES
1510

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次五⼗三
楊公侯王值理會
公開⾦碗決賽

1517

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次五⼗四
⼒信機械服務有限公司
公開⾦碟決賽

1524

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

線道 隊伍 晉級

場次五⼗五
偉聯⼯程
公開⾦盃決賽

1531

1

成績公佈後，直接頒發獎項

2
3
4
5
6

第⼀名 第⼆名 第三名 第四名 第五名 第六名

第⼀場 27 23 19 15 11 7
第⼆場 30 25 20 15 10 5

第⼀名 第⼆名 第三名 第四名 第五名 第六名

第⼀場 27 23 19 15 11 7
第⼆場 30 25 20 15 10 5

第⼀名 第⼆名 第三名 第四名 第五名 第六名

第⼀場 27 23 19 15 11 7
第⼆場 30 25 20 15 10 5

第⼀名 第⼆名 第三名 第四名 第五名 第六名

第⼀場 27 23 19 15 11 7
第⼆場 30 25 20 15 10 5


