Eム	
品族	龍
	agon

正 能 ragon		2022 大澳小龍錦標賽	
	線道 1	隊伍 北海龍 B隊	晉級
場次一 混合組 初賽A組	3 4	翱鷹龍舟隊 香港張強國術總會	每組1,2,3名進入,第14場金複賽 採用4,2,6線 4,5,6名進入,第11場銀複賽
例 資A組 0900 	5 6	敵龍 葵青漁灣立泰龍 海戦龍	4,5,6石進八,第11场載復費 採用3,5,1線
	線道	隊伍	晉級
場次二	2 3	生命旅程 青山聯體育會(綠隊)	每組1,2,3名進入,第15場金複賽
混合組 初賽B組 0907	4 5		採用4,2,6線 4,5,6名進入,第12場銀複賽 採用3,5,1線
	6	食神麗宮土木龍	
場次三	線道 1 2	隊伍 復興行友誼龍 香港中文大學龍舟隊	晉級 毎組1,2,3名進入,第16場金複賽
混合組 初賽C組	3 4	青山發電廠龍舟隊 英華地產對面海	採用4,2,6線 4,5,6名進入,第13場銀複賽
0914	5 6	海東青龍舟隊 進洋龍舟隊	採用3,5,1線
	線道 1	隊伍 風勝龍體育會	晉級
場次四混合組	3	青衣合眾堂龍舟會 我愛戀龍	每組1,2,3名進入,第14場金複賽 採用3,5,1線
初賽D組 0921	5 6	黃金舟 鬆弛龍 Flygon-X	4,5,6名進入,第11場銀複賽 採用4,2,6線
	線道	隊伍	晉級
 場次五 混合組	2 3	か	每組1,2,3名進入,第15場金複賽 採用3,5,1線
初賽E組 0928	4 5	青鷹 中電合力龍	4,5,6名進入,第12場銀複賽 採用4,2,6線
	6 線道	稜龍 	AA 411
場次六	然但 1 2	隊伍 Team Unicom 齊寶寶	晉級 毎組1,2,3名進入,第16場金複賽
混合組 初賽F組 0935	3 4 5	青山聯體育會(藍隊) 海勝體育會	採用3,5,1線 4,5,6名進入,第13場銀複賽
	6	北海龍 A隊 山中鬼混隊	採用4,2,6線
JENE L.	<u>線道</u> 1 2	隊伍 海戦龍 壯志龍舟體育會 A	晉級 毎組1,2,3名進入,第19場金複賽
場次七 社團組 初賽 A 組	3 4	中國路橋龍舟隊 山中龍	採用4,2,6線 4,5,6名進入,第17場銀複賽
0942	5 6	大澳蝦艇體育會 大澳友誼龍	採用3,5,1線
	<u>線道</u> 1	隊伍 漁鷹 A隊	晉級
場次八 社團組	3	青衣合眾堂龍舟會 一班同學會2012	每組1,2,3名進入,第20場金複賽 採用4,2,6線
初賽B組 0949	4 5 6	滙洋龍舟隊大澳扒艇體育會風勝龍體育會	4,5,6名進入,第18場銀複賽 採用3,5,1線
	線道	隊伍	晉級
場次九	1 2 3	柴灣生力龍 啟清	每組1,2,3名進入,第19場金複賽 採用3,5,1線
社團組 初賽C組 0956	4 5	海勝體育會 食神麗宮土木龍 健兒體育會	採用3,5,1線 4,5,6名進入,第17場銀複賽 採用4,2,6線
	6	尊龍	
場次十	<mark>線道</mark> 1 2	隊伍 龍之友體育會 漁鷹 B隊	晉級 每組1,2,3名進入,第20場金複賽
社團組 初賽D組	3 4	海翔龍 葵青漁灣立泰龍	採用3,5,1線 4,5,6名進入,第18場銀複賽
1003	5 6	毅信黃金舟 壯志龍舟體育會 B	採用4,2,6線
	線道 1	隊伍	晉級 1,2名進入,第23場銀盃決賽
場次十一混合組	3 4		採用3,6線 3,4名進入,第22場銀碟決賽
銀複賽A組 1010	5 6		採用3,6線 5,6名進入,第21場銀碗決賽 採用3,6線
	線道	隊伍	晉級
場次十二	2 3		1,2名進入,第23場銀盃決賽 採用4,1線
混合組 銀複賽B組 1017	4 5		3,4名進入,第22場銀碟決賽 採用4,1線 5,6名進入,第21場銀碗決賽
	6		採用4,1線
IBNE I —	線道 1 2	隊伍	晉級 1,2名進入,第23場銀盃決賽 採用5,2線
場次十三 混合組 銀複賽C組	3 4		3,4名進入,第22場銀碟決賽 採用5,2線
1024	5 6		5,6名進入,第21場銀碗決賽 採用5,2線
	線道 1	隊伍	晉級 1,2名進入,第30場金盃決賽
場次十四混合組	3		採用3,6線 3,4名進入,第25場金碟決賽
金複賽A組 1031 	5 6		採用3,6線 5,6名進入,第24場金碗決賽 採用3,6線
	線道	隊伍	晉級
場次十五	2 3		1,2名進入,第30場金盃決賽 採用4,1線 3,4名進入,第25場金碟決賽
混合組 金複賽B組 1038	4 5		採用4,1線 5,6名進入,第24場金碗決賽
	6	DM (m	採用4,1線
18 Va 1 2	線道 1 2	隊伍	晉級 1,2名進入,第30場金盃決賽 採用5,2線
場次十六 混合組 金複賽C組	3 4		3,4名進入,第25場金碟決賽 採用5,2線
1045	5 6		5,6名進入,第24場金碗決賽 採用5,2線
	<u>線道</u> 1	隊伍	晉級
場次十七 社團組	3		每組1,2,3名進入,第27場銀盃賽 採用4,2,6線
銀複賽A組 1052 	5 6		4,5,6名進入,第26場銀碟複賽 採用3,5,1線
	線道	隊伍	晉級
場次十八	2 3		每組1,2,3名進入,第27場銀盃賽 採用3,5,1線
社團組 銀複賽B組 1059	4 5		4,5,6名進入,第26場銀碟複賽 採用4,2,6線
	線道	隊伍	晉級
場次十九	<u>線道</u> 1 2	NN III	每組1,2,3名進入,第29場金盃決賽
社團組 金複賽A組 1106	3 4 5		採用3,5,1線 4,5,6名進入,第28場金碟決賽
	6		採用4,2,6線
	<u>線道</u> 1	隊伍	晉級 每细1 2 3名维 λ ,第29場全盃決賽
場次二十 社團組 金複賽B組	3 4		每組1,2,3名進入,第29場金盃決賽 採用4,2,6線 4,5,6名進入,第28場金碟決賽
1113	5		採用3,5,1線
	線道 1	隊伍	晉級
場次二十一 記合銀碗決賽	2		成績公佈後,直接頒發獎項
准合銀碗決費 1120 	4 5 6		····································
	線道	隊伍	晉級
場次二十二	1 2 3		
混合銀碟決賽 1127	4 5		成績公佈後,直接頒發獎項
	6 線道	隊伍	晉級
場次二十三	線道 1 2	P办 III	目が以
	3 4		成績公佈後,直接頒發獎項
1134	6		
	線道 1	隊伍	晉級
場次二十四 滿記蓮香海鮮酒家 混合金碗決賽	3 4		成績公佈後,直接頒發獎項
	5		
	線道 1	隊伍	晉級
場次二十五	2		成績公佈後,直接頒發獎項
混合金碟決賽 1148	4 5 6		公中1121区 日1878532549
	線道	隊伍	晉級
場次二十六	1 2		
- 塚次二十八 - 社團銀碟決賽 - 1155	3 4 5		成績公佈後,直接頒發獎項
	6	η \/ /⊤	77. IT
	<u>線道</u> 1 2	隊伍	晉級
場次二十七 社團銀盃決賽 1202	3 4		成績公佈後,直接頒發獎項
	5 6		
	<u>線道</u> 1	隊伍	晉級
場次二十八 場次二十八 好開始工程公司 社團金碟決賽	2 3 4		成績公佈後,直接頒發獎項
社團金碟決賽 1209 	5 6		

線道

1 2

3

4

5 6

線道

1 2

3

4

5 6

線道

1 2

> 3 4

> 5

6

7

8

9

10 11

12

場次二十九 超裕電器工程有限公司

社團金盃決賽

1216

場次三十 碧麗斯美容集團

混合金盃決賽

1223

場次三十一

大澳鄉事委員會

大澳小龍邀請賽 1230

隊伍

隊伍

隊伍 快樂龍之快樂人

兄誼 大棚龍舟隊

水鄉聯慶

紫陽

大澳友誼龍

海浪

大澳蝦艇龍舟隊

光華發達龍 大澳小子

駿義龍體育會

大澳扒艇體育會

晉級

成績公佈後,直接頒發獎項

晉級

成績公佈後,直接頒發獎項

晉級

成績公佈後,直接頒發獎項

正 m r _{agon}		2022 大澳小龍錦標賽	
18/5 — 1 —	<u>線道</u> 1 2	隊伍 香港中文大學龍舟隊 華鑫礦業東戰龍	晉級 1,3,5名進入,第40場
場次三十二 女子組 初賽 A 組	3 4	生	採用3,5,1線 2,4,6名進入,第41場
1250	5 6		採用4,2,6線 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 -場 27 23 19 15 11 7
	線道		30 25 20 15 10 5 晉級 1,3,5名進入,第41場
場次三十三 女子組	2 3	柴灣生力龍 滙洋龍舟隊	採用3,5,1線
初賽B組 1257	4 5	翱鷹龍舟隊 奇樂工程	│ 2,4,6名進入,第40場 │ 採用4,2,6線 ─ 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名
	6 4白光	第二	-場 27 23 19 15 11 7 -場 30 25 20 15 10 5
場次三十四	<u>線道</u> 1 2	隊伍 汪汪龍 健兒體育會	晉級 毎組1,2,3名進入,第45場金複賽
	3 4	世元超月音 時新裝飾 食神麗宮土木龍	採用4,2,6線 4,5,6名進入,第42場銀複賽
1304	5 6	香港中文大學龍舟隊 北海龍	採用3,5,1線
	線道	<u>隊伍</u>	晉級
場次三十五	2 3		每組1,2,3名進入,第46場金複賽 採用4,2,6線
公開組 初賽B組 1311	4 5		4,5,6名進入,第43場銀複賽
	6	馬灣聯青龍A	. 採用3,5,1線
	<u>線道</u> 1	隊伍 紫陽	晉級 毎組1,2,3名進入,第47場金複賽
場次三十六 公開組	3 4	柴灣生力龍 將軍龍龍舟隊	採用4,2,6線
初賽C組 1318	5 6		4,5,6名進入,第44場銀複賽 採用3,5,1線
	線道		晉級
場次三十七	1 2	青山聯體育會 英華地產對面海	每組1,2,3名進入,第45場金複賽
公開組 初賽D組	3 4	華鑫礦業東戰龍 B隊 基督教海面傳道會	採用3,5,1線 4,5,6名進入,第42場銀複賽
1325	5 6	高主教舊生會龍舟隊 北區消防龍舟隊	採用4,2,6線
	線道	隊伍 獅恭語	晉級
場次三十八 公開組	2 3	獅藝龍 粗糧手 水鄉聯慶	每組1,2,3名進入,第46場金複賽 採用3,5,1線
公開組 初賽E組 1332	4 5	水郷聯慶 青山發電廠龍舟隊 風之龍	4,5,6名進入,第43場銀複賽
	6	華鑫礦業東戦龍 A隊	. 採用4,2,6線
	線道 1	隊伍 海浪	晉級
場次三十九公開組	3	凌風 兄誼	每組1,2,3名進入,第47場金複賽 採用3,5,1線
初賽F組 1339	5 6		4,5,6名進入,第44場銀複賽 採用4,2,6線
	線道	八	■ 普級
	1 2 第一:	第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六	
場次四十 女子複賽A組 1346	3 第二	場 30 25 20 15 10 5	7-12名進入,第48場銀盃。
	5 6		分數相同,以第二場最高分之隊伍為朋 如再相同亦抽籤為實。
	線道	隊伍	晋級
場次四十一	2 第一		1-6名進入,第49場金盃
女子複賽B組 1353	4 5		7-12名進入,第48場銀盃。 分數相同,以第二場最高分之隊伍為服
	6	DM (T	如再相同亦抽籤為實。
18\2m -	<u>線道</u> 1 2	<mark>隊伍</mark>	^{晉級} 1,2名進入,第52場銀盃決賽
場次四十二 公開組 銀複賽 A 組	3 4		採用3,6線 3,4名進入,第51場銀碟決賽
1400	5 6		採用3,6線 5,6名進入,第50場銀碗決賽
	線道	隊伍	晉級
場次四十三	1 2		1,2名進入,第52場銀盃決賽 採用4,1線
公開組 銀複賽B組 1407	3 4 5		3,4名進入,第51場銀碟決賽 採用4,1線
1407	6		5,6名進入,第50場銀碗決賽
	線道 1	隊伍	_{晉級} 1,2名進入,第52場銀盃決賽
場次四十四 公開組	2 3		採用5,2線 3,4名進入,第51場銀碟決賽
銀複賽C組 1414	5		採用5,2線
	線道	隊伍	5,6名進入,第50場銀碗決賽
場次四十五	1 2	PS/Ш	1,2名進入,第55場金盃決賽
	3 4		採用3,6線 3,4名進入,第54場金碟決賽
1421	5 6		採用3,6線 5,6名進入,第53場金碗決賽
	線道	隊伍	晉級
場次四十六	2		1,2名進入,第55場金盃決賽 採用4,1線
公開組 金複賽B組 1428	3 4 5		3,4名進入,第54場金碟決賽 採用4,1線
	6		5,6名進入,第53場金碗決賽
	線道 1	隊伍	_{晉級} 1,2名進入,第55場金盃決賽
場次四十七 公開組	2 3		採用5,2線 3,4名進入,第54場金碟決賽
金複賽C組 1435	5		7.4石進八,第54场並條次資 採用5,2線 5,6名進入,第53場金碗決賽
	線道	隊伍	5,6名進入,第53場金碗沢費
↓ <u>₽</u> У'n™.↓↓↓	線道 1 2	修伍 第十一位 第九位	百級
場次四十八 碧麗斯美容集團 女子銀盃決賽	3 4	第八位 第七位 第八位	成績公佈後,直接頒發獎項
1442	5 6	第十位第十二位	
	線道	隊伍	晉級
場次四十九	1 2 3	第五位 第三位 第一位	
碧麗斯美容集團 女子金盃決賽 1449	4 5	第二位 第二位 第四位	成績公佈後,直接頒發獎項 -
	6	第六位	
	線道	隊伍	晉級
場次五十	1 2		
公開銀碗決賽 1456	3 4 5		成績公佈後,直接頒發獎項
	6		
	線道 1	隊伍	晉級
場次五十一 公開銀碟決賽	2 3		, - 成績公佈後,直接頒發獎項
公開銀條決費 1503	5		
	線道	Π Χ /Τ	晉級
18パケナ しー	<u>線道</u> 1 2	<u>隊伍</u>	百約
場次五十二 公開銀盃決賽 KOS SUNGLASSES	3 4		- 成績公佈後,直接頒發獎項
1510	5 6		
	線道 1	隊伍	晉級

2

3

4

5 6

線道

2

3

4

5 6

線道

2

3

4

5 6 隊伍

隊伍

成績公佈後,直接頒發獎項

晉級

成績公佈後,直接頒發獎項

晉級

成績公佈後,直接頒發獎項

場次五十三

楊公侯王值理會

公開金碗決賽

1517

場次五十四

力信機械服務有限公司

公開金碟決賽

1524

場次五十五

偉聯工程

公開金盃決賽

1531